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Mpogaxa MAZDA 3 2013 B Camapckon obnactu Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

AsTomalunHa mapkm «Masga 3» rocygapcTBeHHbI Homep X292EE163, VIN:
JMZBM42A831128784, Ne kysoea: JMZBM42A831128784, Ne asuratens
30209369, 2013 r.B.

HavyanbHas yeHa:

401800.00

O6pemeHeHuMe:

null

Appec nora:

Camapckas 06, KuHenb r, AnekceeBka nrt, CunukaTtHas yn

Homep ni3peweHuns

210420/0016757/02

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

Mpopaxa roc. umyLecTea

CraTyc TOpros:

CocTosaBLumMincA

Hauano npuema 3asaBOK:

22.04.2020 09:00

KoHey npuema 3asiBOK:

18.05.2020 10:00

nOpﬂ,D,OK noga4yuv 3asaBOK:

B cootBeTcTBUM C npunaraemMbiM n3seLlieHnem

3apartok:

40180.00

MecTo npoBeneneHnus Topros:

B cootBeTcTBUM C npunaraemMbiM N3BeLleHnem

CpOK N NopAAoOK BHECEHUA 3agaTKa

B cootBeTcTBUM C npunaraemMbiM n3BeLleHnemMm

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=426
18919
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dakTnyeckumn agpec
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TEPPUTOPUAINBHOE YTPABJIEHWE ®EOEPAJIbHOIO AFEHTCTBA MO
YMPABNEHWIO TOCYOAPCTBEHHbBIM MMYLLECTBOM B CAMAPCKOW
OBJTIACTH

6315856460

631501001

36401383000

72217588

751112

1106315004003

8(846)3401072

YepemwaHueBa EneHa CepreesHa

443010, Camapckas o6n, r Camapa, yn KpacHoapmelickas, g. 21
443010, Camapckas o6n, r Camapa, yn KpacHoapmelickas, g. 21
8(846)3333515

http://www.tu63.rosim.ru



